

GMINA BROCHÓW
Brochów 125
05-088 Brochów

Brochów dnia 20.06.2018 r.

ZP.GN.271.10.2018

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem

Dotyczy przetargu nieograniczonego dla inwestycji pn.:

"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie" nr sprawy: ZP.GN.271.10.2018, współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej VI „Jakość życia” Działania 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 (RPO WM 2014-2020)

Gmina Brochów działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie"** informuje, że wpłynęły kolejne zapytania.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 6

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Gminę Brochów postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii:

BROCHÓW Plac zabaw i siłownia

W opisie branżowym jest zapis o zasilaniu nowych opraw z tablicy obsługującej oświetlenie zewnętrzne. Nowa instalacja powinna być zabezpieczona ochronnikami przeciwprzepięciowymi klasy B+C. W przedmiarze brakuje pozycji o konieczności rozbudowy istniejącej rozdzielnicy. Gdzie jest zlokalizowana rozdzielnica sterująca oświetleniem zewnętrznym. Lokalizacja rozdzielnicy może skutkować koniecznością uzupełnienia przedmiarów?”

Odpowiedz Zamawiającego

Oprawy przy placu zabaw należy zasilić z tablicy zlokalizowanej w kotłowni Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego (pozostawiona jest rura osłonowa do wprowadzenia kabla) i podpiąć pod zabezpieczenie obsługujące oświetlenie zewnętrzne. Budynek Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego zlokalizowany jest obok planowanego placu zabaw.

Pytanie nr 7

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Gminę Brochów postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii:

BROCHÓW Plac zabaw i siłownia

Brakuje pozycji o konieczności wykonania podsypki z piasku w rowie kablowym?.”

Odpowiedz Zamawiającego

W przedmiarze do całego przetargu ETAP I + ETAP II zamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem [przedmiar_-_zagospodarowanie_dzialek_w_brochowie.pdf](#) występuje pozycja podsypki w rowie kablowym.

Pytanie nr 8

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Gminę Brochów postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii:

BROCHÓW Plac zabaw i siłownia

Na rys. 06 projektant dokonał zapisu o konieczności układania przewodów w rurze ochronnej DVR50, brakuje w przedmiarach takiej pozycji?.”

Odpowiedz Zamawiającego

Rura ochronna DVR50 występuje w przedmiarze jako rura osłonowa PCV.

Pytanie nr 9

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Gminę Brochów postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii:

BROCHÓW Plac zabaw i siłownia

W opisie branżowym jest zapis o ewentualnej konieczności wykonania uziomu szpilkowego, brakuje w przedmiarze możliwości uwzględnienia wyceny tej pracy?.”

Odpowiedz Zamawiającego

W opisie jest zapis tylko o ewentualnej konieczności wykonania uziomu szpilkowego, uziom z bednarki podłączony będzie do instalacji uziemiającej Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego.

Pytanie nr 10

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Gminę Brochów postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii:

BROCHÓW Plac zabaw i siłownia

Brakuje w przedmiarze pomiarów ochronnych instalacji elektrycznej?.”

Odpowiedz Zamawiającego

Wykonawca przekazując obiekt Inwestorowi ma obowiązek wykonania pomiarów poinstalacyjnych.

Pytanie nr 11

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Gminę Brochów postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii:

BROCHÓW Zagospodarowanie działek

Mamy różnice w ilościach opraw a słupów oświetleniowych. Opraw w przedmiarze jest 7szt., słupów mamy 9szt. Na rysunku 06 pokazano 6szt. kompletnych latarni?.”

Odpowiedz Zamawiającego

Do wyceny należy przyjąć 8 słupów z oprawami (2 w ramach placu zabaw i 6 w ramach zagospodarowania działek)

Pytanie nr 12

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Gminę Brochów postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii:

BROCHÓW Zagospodarowanie działek

W opisie branżowym jest zapis o ewentualnej konieczności wykonania uziomu szpilkowego, brakuje w przedmiarze możliwości uwzględnienia wyceny tej pracy?.”

Odpowiedz Zamawiającego

W opisie jest zapis tylko o ewentualnej konieczności wykonania uziomu szpilkowego, uziom z bednarki podłączony będzie do instalacji uziemiającej Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego.

Pytanie nr 13

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Gminę Brochów postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii:

BROCHÓW Zagospodarowanie działek

Brakuje w przedmiarze pomiarów ochronnych instalacji elektrycznej?.”

Odpowiedz Zamawiającego

Wykonawca przekazując obiekt Inwestorowi ma obowiązek wykonania pomiarów poinstalacyjnych.

Pytanie nr 14

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Gminę Brochów postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii:

BROCHÓW Zagospodarowanie działek

W tej części zasilamy oprawy z istniejącego oświetlenia terenu jak to zostało pokazane na rys.06?.”

Odpowiedz Zamawiającego

Oprawy w ramach zagospodarowania działek zostaną zasilone z ostatniego słupa oświetlenia zewnętrznego przed Gminny Centrum Usług Społecznych i Administracyjnych (dawny ośrodek zdrowia w Brochowie)

Pytanie nr 15

„Dot. postępowania p.n. : „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brochowie” – nr sprawy ZP.GN.271.10.2018

W związku z wyjaśnieniem przez Zamawiającego kwestii omyłkowo zamieszczonego przedmiaru, proszę o uzupełnienie prawidłowego przedmiaru o pozycję dotyczącą :

warstwy filtracyjnej z piasku gr. 10 cm dla bulodromu 4,00mx15,00mx0,10m

warstwy tłucznia gr. 5 cm zagęszczonego (wierzch boiska)?.”

Odpowiedz Zamawiającego

Przedmiar zawiera wszystkie warstwy bulodromu i nie ma potrzeby uzupełniania przedmiaru.

Wójt Gminy Brochów
Piotr Szymański